2005 年 12 月１日

各  位

会 社 名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長 神 山 和 郎

（コード番号：８８８１  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役兼執行役員常務 藤 岡 重三郎

電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

（訂正）平成 18 年３月期中間決算短信（連結）の一部訂正について

2005年11月11日に発表した標記の開示資料についての記載に誤りがありましたのでお知らせい

たします。

記

１． 訂正箇所

平成 18 年３月期 中間決算短信（連結）表紙の１株当たり中間（当期）純利益の単位を百万円

から円に訂正します。

訂正箇所は下線部分です。（正誤表）

【訂正前】

  中間（当期）純利益
１株当たり中間

（当期）純利益

潜在株式調整後１株当たり

中間（当期）純利益

 百万円    百万円  円  銭

17 年９月中間期 1,304 67.56   55.50

16 年９月中間期 － － －

17年３月期（６ヶ月決算） 842 45.17  37.47

【訂正後】

  中間（当期）純利益
１株当たり中間

（当期）純利益

潜在株式調整後１株当たり

中間（当期）純利益

 百万円    円  銭 円  銭

17 年９月中間期 1,304 67.56   55.50

16 年９月中間期 － － －

17年３月期（６ヶ月決算） 842 45.17  37.47

以 上